
28. Landesmeisterschaft Sachsen und Thüringen
Eilenburg
MELDEERGEBNIS 

Rennen 1.  MM 1x - Masters-Männer-Einer A-K  1000 m
Hauptrennen
Sa. 9:12 Uhr

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Altersklasse D)  Peter Heilsberg (1969)
2 RC Eilenburg (Altersklasse C)  Rayk Bremme-Jung (1971)
3 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Altersklasse C)  Hendrik Gretschel (1971)

Rennen 2.  MW 1x - Masters-Frauen-Einer A  1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Jenaer Kanu- und RV   Beate Krause (1963)

Rennen 3.  SF 4x A - Frauen-Doppelvierer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 9:18 Uhr

1 Jenaer Kanu- und RV   Beate Krause (1963), Mai Linh
Nguyen (1999), Hannah Maria Müller (1995), Anne Bloss (1998)

2 SC DHfK Leipzig   Leonie Korn (2001), Michelle Zehmisch
(2000), Marion Reichardt (1997), Johanna Reichardt (1997)

3 Pirnaer RV   Gina-Marie Biesold (2002), Johanna Sinkewitz
(2001), Lisa Wunderlich (1993), Franziska Wittig (1999)

Rennen 4.  MM 2x - Masters-Männer-Doppelzweier A-K  1000 m
Hauptrennen
Sa. 10:30 Uhr

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Altersklasse F) 
Jürgen Alex (1957), Andreas Wundratsch (1959)

2 RC Eilenburg (Altersklasse B)  Rayk Bremme-Jung (1971), Thomas Osthoff (1982)

Rennen 5.  MW 2x - Masters-Frauen-Doppelzweier A  1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 6.  JM 4x A - Junioren-Doppelvierer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 10:37 Uhr

1 Pirnaer RV   Maurice Gowin (2002), Eric Heimer
(2002), Anton Kloo (2002), Nils Seifert (2002)

2 USV TU Dresden   Justus Herget (2001), Simon Schubert
(2001), Philip Kaltenborn (2002), Nikolas Kinscher (2003)

3 Dresdner RC   Constantin Conrad (2001), Jonas Fehrmann
(2002), Elrond Kullmann (2001), Jannik Lagerein (2001)
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28. Landesmeisterschaft Sachsen und Thüringen
Eilenburg
MELDEERGEBNIS 

Rennen 7.  SM/F 2x A - Mixed-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 10:44 Uhr

1 Pirnaer RV   Sophie Leupold (1999), Franz Werner (2000)
2 Jenaer Kanu- und RV   Constantin Knauer (1993), Mai Linh Nguyen (1999)
3 USV TU Dresden   Anja Locher (1996), Moritz Körner (1996)
4 Laubegaster RV Dresden   Anton Seeger (1999), Katja Fuhrmann (1999)
5 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Tobias Gertler (2000), Josefin Städter (1989)
6 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Hendryk Liese (1994), Jessica Müller (1995)

Rennen 8.  SF 1x A - Frauen-Einer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 11:50 Uhr

1 Pirnaer RV   Sophie Leupold (1999)
2 Jenaer Kanu- und RV   Anne Bloss (1998)
3 SC DHfK Leipzig   Marion Reichardt (1997)
4 Laubegaster RV Dresden   Katja Fuhrmann (1999)
5 USV TU Dresden   Solveigh Nesajda (2001)
6 SC DHfK Leipzig   Johanna Reichardt (1997)

Rennen 9.  SF 1x A LG - Lgw.-Frauen-Einer A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 SC DHfK Leipzig   Johanna Reichardt (1997)

Rennen 10.  Jung/Mäd 4x+ 12+13 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:27 Uhr

1 Dresdner RV   Elisabeth Flieger (2006), Richard Krause (2006),
Lily Pidun (2007), Gustav Liebold (2006), St. Alfred Hübner (2007)

2 ARV zu Leipzig   Michelle Pögel (2006), Anabel Streubel (2006),
Maurice Blanke (2006), Vincent Miklitz (2006), St. Lieselotte Kupfer (2006)

3 Pirnaer RV   Anthony Hobert (2007), Jamie Herold (2006), Theressa
Heinrich (2006), Clara Dornick (2006), St. Fritz Reichel (2008)

4 SC DHfK Leipzig   Aena Höfer (2007), Liara Igel (2007), Fritz
Müller (2007), Finlay Peiselt (2007), St. Emely Zechel (2005)

Rennen 11.  MM/W 4x - Masters-Mixed-Doppelvierer A-K  1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Antje Wagner (1968), Josefin
Städter (1989), Andreas Wundratsch (1959), Jürgen Alex (1957)
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28. Landesmeisterschaft Sachsen und Thüringen
Eilenburg
MELDEERGEBNIS 

Rennen 12.  SM 2x A - Männer-Doppelzweier A   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 11:56 Uhr
Finale

Sa. 14:34 Uhr

1 Laubegaster RV Dresden   Jörn Bannies (1995), Anton Seeger (1999)
2 Pirnaer RV   Franz Werner (2000), Maximilian Milde (2000)
3 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Matthias Hähnel (1988), Conrad Albert (1991)
4 Dresdner RC   Bent Burgdorf (1992), Falco Kapell (1989)
5 RV Triton Leipzig   Erik Lindner (1979), Marc Herrmann (1993)
6 USV TU Dresden   Justus Herget (2001), Simon Schubert (2001)
7 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Tobias Wendler (1999), Kevin Schubert (2000)

Rennen 13.  JF 4x+ B - Juniorinnen-Doppelvierer mit St. B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:00 Uhr

1 Pirnaer RV   Julia Stadnicki (2003), Liddy Häntzschel (2004), Emily
Reichel (2004), Laeticia Wündrich (2004), St. Marvin Tegtmeier (2002)

2 Dresdner RV   Helena Retzke (2004), Cate-Lynn Rochow (2004), Isabell
Heine (2004), Annika Hentzschel (2003), St. Maxima Wiesner (2003)

3 SC DHfK Leipzig   Hannah Lena Heine (2004), Emelie Schmied (2003), Svenja
Melina Kneiss (2004), Layla-Natalie Eckert (2004), St. Leon Angermann (2004)

Rennen 14.  Jung 1x 10 + 11 - Jungen-Einer 10 u. 11 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 9:00 Uhr
Finale

Sa. 13:45 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Vincent Zernechel (2009)
2 USV TU Dresden   Jonathan Joel Rosenberg (2009)
3 ARV zu Leipzig   Florian Windisch (2008)
4 Pirnaer RV   Fritz Reichel (2008)
5 ARV zu Leipzig   Nils Göbel (2008)
6 Pirnaer RV   Lenz Arnold (2008)
7 Laubegaster RV Dresden   Felix Haaser (2008)
8 Jenaer Kanu- und RV   Oscar Schulze (2009)

Rennen 15.  Mäd 1x 10 + 11 - Mädchen-Einer 10 u. 11 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 13:51 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Mia Laux (2008)
2 Pirnaer RV   Klara Jande (2008)
3 Dresdner RV   Franziska Schmidt (2008)
4 ARV zu Leipzig   Luise Voigt (2009)
5 Pirnaer RV   Joanna Legler (2008)
6 Dresdner RV   Helena Hofmann (2008)
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28. Landesmeisterschaft Sachsen und Thüringen
Eilenburg
MELDEERGEBNIS 

Rennen 16.  Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 14:41 Uhr

1 Pirnaer RV   Gero Oschmann (2005), Diana Zdrazilova (2005), Max
Greubner (2005), Sophie Andersen (2005), St. Ella Kovacs (2008)

2 Dresdner RV   Emma Philipp (2005), Annika Retzke (2006), Laurenz
Zimmermann (2005), Tom Olbrich (2005), St. Bastian Schöne (2007)

3 Pirnaer RV   Eyleen Ebschner (2005), Leo Schmidt (2006), Louis
Bößert (2005), Tia Leonie Koch (2005), St. Bennett Hering (2007)

4 SC DHfK Leipzig   Lene Holkenbrink (2005), Alessa Kneiss (2006),
Lion Schweinitz (2005), Jette Prüfer (2006), St. Emely Zechel (2005)

Rennen 17.  JM 4+ B - Junioren-Vierer mit St. B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:07 Uhr

1 Pirnaer RV   Niclas Mosig (2003), Tim Spindler (2003), Keanu
Wiener (2003), Joel Wiener (2004), St. Marvin Tegtmeier (2002)

2 Dresdner RC   Felix Schuppan (2004), Carl Sgonina (2004), Paul
Stern (2004), Richard Böhm (2004), St. Annika Drechsler (2003)

3 Pirnaer RV   Niklas Ritschel (2003), Moritz Hübner (2004),
Anselm Kloo (2004), Tom Salz (2004), St. Florian Galties (2004)

4 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Max Weiser (2004), Felix Weiser
(2004), Nico Wendler (2003), Tim Wendler (2003), St. Mia Schuster (2000)

Rennen 18.  JF 4x A - Juniorinnen-Doppelvierer A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Pirnaer RV   Gina-Marie Biesold (2002), Johanna Sinkewitz
(2001), Nora Hohlfeld (2001), Carolin Gießmann (2003)

Rennen 19.  JM 4- A - Junioren-Vierer ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:14 Uhr

1 Pirnaer RV   Maurice Gowin (2002), Eric Heimer
(2002), Anton Kloo (2002), Niklas Ritschel (2003)

2 Dresdner RC   Jonas Fehrmann (2002), Constantin Conrad
(2001), Elrond Kullmann (2001), Jannik Lagerein (2001)

Rennen 20.  OFF 4x - Offene Klasse-Doppelvierer Verein  1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Meißner RC Neptun   Jonathan Ribbeck (2005), Ahmad
Saloum (2005), Kevin Schmidt (2004), Hugo Gerisch (2004)
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28. Landesmeisterschaft Sachsen und Thüringen
Eilenburg
MELDEERGEBNIS 

Rennen 21.  JM 4x+ B - Junioren-Doppelvierer mit St. B   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:21 Uhr

1 Pirnaer RV   Niclas Mosig (2003), Heinrich Müller (2003), Tom
Salz (2004), Joel Wiener (2004), St. Marvin Tegtmeier (2002)

2 Dresdner RV   André Montan (2004), Johann Svoboda (2003), Julius Frederik
Eggenstein (2003), Albert Martin Kubista (2003), St. Maxima Wiesner (2003)

3 Torgauer RV   Lucas Bankrath (2004), Johann Martin Exel (2004),
Moritz Ombodi (2003), Eric Schulze (2003), St. Annika Negro (2002)

4 Pirnaer RV   Niklas Ritschel (2003), Keanu Wiener (2003), Theo
Heinrich (2004), Anselm Kloo (2004), St. Florian Galties (2004)

Rennen 22.  SF 4- A - Frauen-Vierer ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:28 Uhr

1 Pirnaer RV   Nora Hohlfeld (2001), Paula Wiedner
(1999), Rebecca Gebauer (2000), Franziska Wittig (1999)

2 Dresdner RC   Frieda Busching (1997), Katja Rübling
(1998), Elisa Jäger (2002), Tine Gebauer (2000)

Rennen 23.  SM 4x A - Männer-Doppelvierer A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:35 Uhr

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Tobias Gertler (2000), Christoph
Appold (2000), Matthias Hähnel (1988), Conrad Albert (1991)

2 Jenaer Kanu- und RV   Ufuk Günes (2000), Emil Korzin
(1996), Armin Krause (1998), Constantin Knauer (1993)

3 Pirnaer RV   Franz Werner (2000), Maximilian Milde
(2000), Paul Husseck (1995), Nils Seifert (2002)

Rennen 24.  JF 2- A - Juniorinnen-Zweier ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:42 Uhr

1 Dresdner RC   Mara Gellner (2003), Amal El Hendi (2003)
2 SC DHfK Leipzig   Selina Kneiss (2002), Mareen Tetzner (2002)

Rennen 25.  Jung 4x+ 13+14 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:49 Uhr

1 Pirnaer RV   Gero Oschmann (2005), Matteo Colditz (2005), Fritz
Münnich (2005), Max Greubner (2005), St. Bennett Hering (2007)

2 Dresdner RC   Luca Mai (2005), Julian Reichelt (2005), Eric
Fritsch (2005), Franz Rudolph (2005), St. Sophia Günther (2007)

3 Laubegaster RV Dresden   Lukas Haaser (2005), David Lange (2005),
Thomas Wolfinger (2005), Oliver Hofmann (2005), St. Wilma Porath (2006)
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28. Landesmeisterschaft Sachsen und Thüringen
Eilenburg
MELDEERGEBNIS 

4 USV TU Dresden   Philipp Oehler (2005), Leon Hansmann (2005),
Lino Zastrow (2005), Viktor Horn (2005), St. Milan Mende (2007)

Rennen 26.  MM/W 4x+ - Masters-Mixed-Doppelvierer mit St. Gig  500 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 27.  SM 4- A - Männer-Vierer ohne St. A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Dresdner RC   Falco Kapell (1989), Justus Böttcher
(1997), Bent Burgdorf (1992), Jannik Lagerein (2001)

Rennen 28.  Mäd 4x+ 13+14 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
Sa. 16:56 Uhr

1 Pirnaer RV   Eyleen Ebschner (2005), Nadia Brust (2005), Tia
Leonie Koch (2005), Theressa Heinrich (2006), St. Fritz Reichel (2008)

2 SC DHfK Leipzig   Emely Zechel (2005), Jette Prüfer (2006),
Alessa Kneiss (2006), Lene Holkenbrink (2005), St. Mia Laux (2008)

3 Pirnaer RV   Diana Zdrazilova (2005), Leonie Herold (2005), Lätizia
Klara Lindemann (2005), Sophie Andersen (2005), St. Ella Kovacs (2008)

4 Dresdner RV   Emma Philipp (2005), Elisabeth Flieger (2006), Annika
Retzke (2006), Chiara Schade (2006), St. Bastian Schöne (2007)

Rennen 29.  SON 8+ - Sonderrennen-Achter mit St.   1000 m
Hauptrennen
Sa. 17:15 Uhr

1 Pirnaer RV   Maurice Gowin (2002), Eric Heimer (2002), Niclas Mosig (2003),
Niklas Ritschel (2003), Tim Spindler (2003), Keanu Wiener (2003), Joel Wiener (2004), Nils

Seifert (2002), St. Marvin Tegtmeier (2002)
2 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Tim Wendler (2003), Paul Lucas Strunz

(2001), Hannes Metzner (2001), Nico Wendler (2003), Jonathan Röglin (1995), Konstantin
Robak (2001), Max Weiser (2004), Felix Weiser (2004), St. Mia Schuster (2000)

Rennen 30.  OFF 4+ - Offene Klasse-Vierer mit St.   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 31.  Jung 2x 11 + 12 - Jungen-Doppelzweier 11 u. 12 Jahre   500 m
Vorlauf (2)

Sa. 11:20 Uhr
Finale

So. 9:00 Uhr

1 Pirnaer RV   Robin Padberg (2007), Lukas Kühnel (2007)
2 ARV zu Leipzig   Nils Göbel (2008), Elias Gierke (2007)
3 USV TU Dresden   Milan Mende (2007), Christian Müller (2007)
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4 SC DHfK Leipzig   Florian Luis2008 Niems (2019), Maurice Borsitzky (2007)
5 ARV zu Leipzig   Karl Kupetz (2007), Florian Windisch (2008)
6 SC DHfK Leipzig   Fritz Müller (2007), Finlay Peiselt (2007)
7 Pirnaer RV   Franz Münnich (2007), Bennett Hering (2007)
8 Dresdner RC   Luca Alexander Klaus (2007), Moritz Wilhelm (2007)

Rennen 32.  Mäd 2x 11 + 12 - Mädchen-Doppelzweier 11 u. 12 Jahre   500 m
Hauptrennen
So. 9:07 Uhr

1 Dresdner RV   Franziska Schmidt (2008), Helena Hofmann (2008)
2 SC DHfK Leipzig   Mia Laux (2008), Aena Höfer (2007)
3 Pirnaer RV   Klara Jande (2008), Joanna Legler (2008)

Rennen 33.  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 9:24 Uhr
Finale (2)

So. 9:14 Uhr

1 Dresdner RC   Eric Fritsch (2005)
2 RV Triton Leipzig   Timon Mehlhose (2005)
3 USV TU Dresden   Philipp Oehler (2005)
4 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Hans Hartmann (2005)
5 ARV zu Leipzig   Leo Richter (2005)
6 USV TU Dresden   Viktor Horn (2005)
7 Jenaer Kanu- und RV   Philipp Röder (2005)
8 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Jannik Haase (2005)
9 USV TU Dresden   Leon Hansmann (2005)

10 Dresdner RC   Cornelius Conrad (2005)
11 Dresdner RV   Tom Olbrich (2005)
12 USV TU Dresden   Lino Zastrow (2005)
13 Laubegaster RV Dresden   Lukas Haaser (2005)
14 Meißner RC Neptun   Jonathan Ribbeck (2005)

Rennen 34.  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 9:42 Uhr
Finale (2)

So. 9:28 Uhr

1 Dresdner RV   Laurenz Zimmermann (2005)
2 RV Triton Leipzig   Noah Preiß (2005)
3 Laubegaster RV Dresden   David Lange (2005)
4 Pirnaer RV   Louis Bößert (2005)
5 Dresdner RC   Mattthias Hahn (2005)
6 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Tim Böser (2005)
7 Dresdner RC   Ian Wobst (2005)
8 SC DHfK Leipzig   Lion Schweinitz (2005)
9 Torgauer RV   Gerome Lorenz (2005)

10 Meißner RC Neptun   Ahmad Saloum (2005)
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Rennen 35.  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 9:42 Uhr

1 Dresdner RV   Gustav Liebold (2006)
2 Pirnaer RV   Leo Schmidt (2006)
3 Dresdner RV   Richard Krause (2006)

Rennen 36.  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 9:49 Uhr

1 RV Triton Leipzig   Luke Kühne (2006)
2 Jenaer Kanu- und RV   Philipp Schulze (2006)
3 RV Triton Leipzig   Luis Straßer (2006)

Rennen 37.  Mäd 4x+ 12+13 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 9:56 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Liara Igel (2007), Nele Prüfer (2006),
Jette Prüfer (2006), Alessa Kneiss (2006), St. Mia Laux (2008)

2 ARV zu Leipzig   Michelle Pögel (2006), Anabel Streubel (2006),
Lieselotte Kupfer (2006), Clara Voigt (2007), St. Nils Göbel (2008)

3 Dresdner RV   Annika Retzke (2006), Elisabeth Flieger (2006),
Lily Pidun (2007), Chiara Schade (2006), St. Bastian Schöne (2007)

Rennen 38.  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 17:03 Uhr
Finale

So. 10:03 Uhr

1 Pirnaer RV   Laurenz Knorr (2007)
2 RC Eilenburg   Hannes Alexander Lepping (2007)
3 SC DHfK Leipzig   Finlay Peiselt (2007)
4 Jenaer Kanu- und RV   Cornelius Anton Axer (2007)
5 Pirnaer RV   Anthony Hobert (2007)
6 ARV zu Leipzig   Jakob Beiner (2007)
7 RC Eilenburg   Aaron Köditz (2007)
8 SC DHfK Leipzig   Fritz Müller (2007)

Rennen 39.  Mäd 2x 13+14 - Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 10:10 Uhr

1 Laubegaster RV Dresden   Leni Dreilich (2005), Anna Schworm (2005)
2 Pirnaer RV   Tia Leonie Koch (2005), Eyleen Ebschner (2005)
3 SC DHfK Leipzig   Emely Zechel (2005), Eva Rätzer (2005)
4 Dresdner RC   Emma Lauri Mehner (2005), Tanja Rinck (2005)
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Rennen 40.  Mäd 2x 13+14 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 10:17 Uhr

1 Pirnaer RV   Lätizia Klara Lindemann (2005), Leonie Herold (2005)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Lisa Böser (2005), Ida Catharina Wagner (2006)

Rennen 41.  JM 1x B - Junioren-Einer B   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 9:54 Uhr
Finale (2)

So. 10:24 Uhr

1 Laubegaster RV Dresden (Boot 2)  Jonas Fobe (2003)
2 Dresdner RC (Boot 1)  Richard Böhm (2004)
3 Torgauer RV   Moritz Ombodi (2003)
4 Dresdner RC (Boot 1)  Paul Stern (2004)
5 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb (Boot 2)  Tim Wendler (2003)
6 Meißner RC Neptun (Boot 1)  Tobias Schneider (2003)
7 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb (Boot 1)  Nico Wendler (2003)
8 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Boot 1)  Maarten-Phillip Gäbisch (2003)
9 Dresdner RV   Johann Svoboda (2003)

10 SC DHfK Leipzig (Boot 1)  Tim Laux (2004)
11 Spiel- und SV Planeta Radebeul (Boot 2)  Peter Leibnitz (2003)
12 Meißner RC Neptun (Boot 2)  Kevin Schmidt (2004)
13 Meißner RC Neptun (Boot 3)  Hugo Gerisch (2004)
14 RV Triton Leipzig   Dominik Alb (2003)
15 Dresdner RC (Boot 2)  Carl Sgonina (2004)
16 USV TU Dresden   Justus Meis (2004)
17 SC DHfK Leipzig (Boot 2)  Hannes Horn (2003)
18 Laubegaster RV Dresden (Boot 1)  Conrad Seeger (2003)

Rennen 42.  JM 1x B LG - Lgw.-Junioren-Einer B   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 10:12 Uhr
Finale (2)

So. 10:38 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Max Weiser (2004)
2 USV TU Dresden   Kay Pause (2004)
3 ARV zu Leipzig   Vincent Hanewinkel (2003)
4 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Felix Weiser (2004)
5 ARV zu Leipzig   Alexander Gierke (2004)
6 Pirnaer RV   Theo Heinrich (2004)
7 Dresdner RV   Casimir Altmann (2003)
8 Torgauer RV   Lucas Bankrath (2004)
9 SC DHfK Leipzig   Leon Angermann (2004)

10 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Konstantin Jentzsch (2003)
11 Pirnaer RV   Heinrich Müller (2003)
12 RV Triton Leipzig   Colin Kühne (2004)
13 Pirnaer RV   Florian Galties (2004)
14 Torgauer RV   Johann Martin Exel (2004)
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15 RC Eilenburg   Jonas Palm (2004)

Rennen 43.  SM 2- A - Männer-Zweier ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
So. 10:52 Uhr

1 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Hendryk Liese (1994), Felix Hund (1995)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Christoph Appold (2000), Tobias Gertler (2000)
3 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Kevin Schubert (2000), Tobias Wendler (1999)
4 ARV zu Leipzig   Niels Elison (1995), Marcel Sittner (1996)
5 Pirnaer RV   Maximilian Milde (2000), Raphael Gebauer (1999)
6 Dresdner RC   Constantin Conrad (2001), Jannik Lagerein (2001)

Rennen 44.  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 11:32 Uhr
Finale (2)

So. 10:59 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Emelie Schmied (2003)
2 Dresdner RC (Boot 1)  Dominique Zacher (2004)
3 USV TU Dresden   Anna Sophie Rosenberg (2003)
4 ARV zu Leipzig   Theresa Marie Köhler (2003)
5 SC DHfK Leipzig   Svenja Melina Kneiss (2004)
6 Dresdner RV   Annika Hentzschel (2003)
7 SC DHfK Leipzig   Lilly Liepke (2004)
8 Pirnaer RV   Julia Stadnicki (2003)
9 Dresdner RV   Isabell Heine (2004)

10 Dresdner RC (Boot 2)  Emilia Gneist (2004)
11 SC DHfK Leipzig   Layla-Natalie Eckert (2004)
12 Pirnaer RV   Elisa Hobert (2004)
13 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Miriam Kickelhayn (2003)
14 SC DHfK Leipzig   Hannah Lena Heine (2004)
15 USV TU Dresden   Aimee Schellenberg (2004)
16 Dresdner RV   Cate-Lynn Rochow (2004)
17 Jenaer Kanu- und RV   Maja Walz (2003)

Rennen 45.  JF 1x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer B   1000 m
Hauptrennen
So. 11:13 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Josephine Knappe (2004)
2 Pirnaer RV   Emily Reichel (2004)

Rennen 46.  JM 2x A - Junioren-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
So. 11:20 Uhr

1 RC Roßleben   Jakob Richter (2002), Michel Wendt (2003)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Franz Cherubim (2001), Paul Böser (2001)
3 USV TU Dresden   Justus Herget (2001), Simon Schubert (2001)
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4 Pirnaer RV   Anton Kloo (2002), Eric Heimer (2002)
5 Dresdner RC   Constantin Conrad (2001), Elrond Kullmann (2001)
6 USV TU Dresden   Philip Kaltenborn (2002), Nikolas Kinscher (2003)

Rennen 47.  SF 2x A - Frauen-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
So. 11:27 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Johanna Reichardt (1997), Marion Reichardt (1997)
2 Dresdner RC   Tine Gebauer (2000), Elisa Jäger (2002)
3 SC DHfK Leipzig   Leonie Korn (2001), Michelle Zehmisch (2000)
4 Jenaer Kanu- und RV   Beate Krause (1963), Hannah Maria Müller (1995)
5 Pirnaer RV   Sophie Leupold (1999), Franziska Wittig (1999)
6 Jenaer Kanu- und RV   Anne Bloss (1998), Mai Linh Nguyen (1999)

Rennen 48.  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 11:34 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Liara Igel (2007)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Neele Gäbisch (2007)
3 SC DHfK Leipzig   Aena Höfer (2007)
4 Dresdner RC   Jacqueline Zacher (2007)
5 Meißner RC Neptun   Annegret Dießner (2007)

Rennen 49.  Jung 2x 13+14 - Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 12:08 Uhr
Finale (2)

So. 11:41 Uhr

1 Pirnaer RV   Matteo Colditz (2005), Fritz Münnich (2005)
2 Dresdner RV   Laurenz Zimmermann (2005), Tom Olbrich (2005)
3 Dresdner RC   Luca Mai (2005), Julian Reichelt (2005)
4 Laubegaster RV Dresden   Thomas Wolfinger (2005), Oliver Hofmann (2005)
5 RV Triton Leipzig   Noah Preiß (2005), Timon Mehlhose (2005)
6 Jenaer Kanu- und RV   Philipp Röder (2005), Philipp Schulze (2006)
7 USV TU Dresden   Leon Hansmann (2005), Viktor Horn (2005)
8 USV TU Dresden   Philipp Oehler (2005), Lino Zastrow (2005)
9 Dresdner RC   Cornelius Conrad (2005), Franz Rudolph (2005)

10 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Hans Hartmann (2005), Jannik Haase (2005)
11 Meißner RC Neptun   Jonathan Ribbeck (2005), Ahmad Saloum (2005)

Rennen 50.  Jung 2x 13+14 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 11:55 Uhr

1 Dresdner RC   Mattthias Hahn (2005), Ian Wobst (2005)
2 RV Triton Leipzig   Luis Straßer (2006), Luke Kühne (2006)
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Rennen 51.  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 12:02 Uhr

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Ronja Gretschel (2006)
2 ARV zu Leipzig   Anabel Streubel (2006)
3 SC DHfK Leipzig   Alessa Kneiss (2006)
4 ARV zu Leipzig   Lieselotte Kupfer (2006)

Rennen 52.  Mäd 1x 13 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 12:09 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Michelle Pögel (2006)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Ida Catharina Wagner (2006)
3 Laubegaster RV Dresden   Wilma Porath (2006)

Rennen 53.  Jung 4x+ 12+13 - Jungen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 12:16 Uhr

1 Pirnaer RV   Leo Schmidt (2006), Jamie Herold (2006), Manuel
Lieben (2006), Anthony Hobert (2007), St. Fritz Reichel (2008)

2 USV TU Dresden   Damian Rosenberg (2007), Flynn Breuer
(2007), Milan Mende (2007), Christian Müller (2007), N.N.

3 ARV zu Leipzig   Maurice Blanke (2006), Vincent Miklitz (2006),
Karl Kupetz (2007), Elias Gierke (2007), St. Nils Göbel (2008)

Rennen 54.  SF 2- A - Frauen-Zweier ohne St. A   1000 m
Hauptrennen
So. 12:23 Uhr

1 Pirnaer RV   Nora Hohlfeld (2001), Franziska Wittig (1999)
2 Dresdner RC   Frieda Busching (1997), Tine Gebauer (2000)

Rennen 55.  JF 2x A - Juniorinnen-Doppelzweier A   1000 m
Hauptrennen
So. 12:30 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Selina Kneiss (2002), Mareen Tetzner (2002)
2 ARV zu Leipzig   Theresa Marie Köhler (2003), Hannah Grimm (2002)
3 RV Triton Leipzig   Pia Nichelmann (2002), Karoline Spieß (2002)
4 Pirnaer RV   Gina-Marie Biesold (2002), Johanna Sinkewitz (2001)

Rennen 56.  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 13:57 Uhr
Finale (2)

So. 12:37 Uhr

1 Dresdner RC   Mara Gellner (2003), Amal El Hendi (2003)
2 Pirnaer RV   Liddy Häntzschel (2004), Emily Reichel (2004)
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3 USV TU Dresden   Anna Sophie Rosenberg (2003), Aimee Schellenberg (2004)
4 Dresdner RV   Annika Hentzschel (2003), Cate-Lynn Rochow (2004)
5 SC DHfK Leipzig   Josephine Knappe (2004), Lilly Liepke (2004)
6 Pirnaer RV   Elisa Hobert (2004), Laeticia Wündrich (2004)
7 Pirnaer RV   Carolin Gießmann (2003), Julia Stadnicki (2003)
8 Dresdner RV   Isabell Heine (2004), Helena Retzke (2004)
9 SC DHfK Leipzig   Svenja Melina Kneiss (2004), Layla-Natalie Eckert (2004)

10 Dresdner RC   Dominique Zacher (2004), Emilia Gneist (2004)

Rennen 57.  JM 1x A - Junioren-Einer A   1000 m
Vorlauf (2)

Sa. 12:20 Uhr
Finale (2)

So. 12:51 Uhr

1 USV TU Dresden   Justus Herget (2001)
2 Pirnaer RV   Nils Seifert (2002)
3 USV TU Dresden   Nikolas Kinscher (2003)
4 Dresdner RC   Elrond Kullmann (2001)
5 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Paul Böser (2001)
6 USV TU Dresden   Simon Schubert (2001)
7 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Franz Cherubim (2001)
8 Pirnaer RV   Eric Heimer (2002)
9 USV TU Dresden   Philip Kaltenborn (2002)

10 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Paul Lucas Strunz (2001)

Rennen 58.  JM 1x A LG - Lgw.-Junioren-Einer A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Paul Böser (2001)

Rennen 59.  SM 1x A - Männer-Einer A   1000 m
Hauptrennen
So. 13:05 Uhr

1 Jenaer Kanu- und RV   Constantin Knauer (1993)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Matthias Hähnel (1988)
3 Dresdner RC   Falco Kapell (1989)
4 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Tobias Gertler (2000)
5 Dresdner RC   Justus Böttcher (1997)

Rennen 60.  SM 1x A LG - Lgw.-Männer-Einer A   1000 m
Hauptrennen
So. 13:12 Uhr

1 Jenaer Kanu- und RV   Emil Korzin (1996)
2 USV TU Dresden   Moritz Körner (1996)
3 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Conrad Albert (1991)
4 Jenaer Kanu- und RV   Ufuk Günes (2000)
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5 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Felix Gretschel (1999)

Rennen 61.  SON 4x+ - Sonderrennen-Doppelvierer mit St. 11 u. 12 Jahre  500 m
Hauptrennen
So. 13:19 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Mia Laux (2008), Finlay Peiselt (2007),
Aena Höfer (2007), Liara Igel (2007), St. Emely Zechel (2005)

2 Pirnaer RV   Fritz Reichel (2008), Lenz Arnold (2008), Joanna
Legler (2008), Klara Jande (2008), St. Ella Kovacs (2008)

3 ARV zu Leipzig   Jakob Beiner (2007), Nils Göbel (2008), Clara
Voigt (2007), Florian Windisch (2008), St. Anabel Streubel (2006)

4 Pirnaer RV   Laurenz Knorr (2007), Franz Münnich (2007),
Jamie Fraulob (2007), Lukas Kühnel (2007), St. Emil Sturm (2007)

Rennen 62.  SF 8+ A - Frauen-Achter mit St. A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Pirnaer RV   Johanna Sinkewitz (2001), Nora Hohlfeld (2001), Paula
Wiedner (1999), Lisa Wunderlich (1993), Rebecca Gebauer (2000), Kathi Lehmann (2000),

Franziska Wittig (1999), Grit Husseck (1967), St. Marvin Tegtmeier (2002)

Rennen 63.  JM 2- A - Junioren-Zweier ohne St. A   1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Dresdner RC   Constantin Conrad (2001), Jannik Lagerein (2001)

Rennen 64.  Mäd 2x 12+13 - Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 13:50 Uhr

1 Dresdner RV   Lily Pidun (2007), Elisabeth Flieger (2006)
2 SC DHfK Leipzig   Nele Prüfer (2006), Jette Prüfer (2006)
3 Pirnaer RV   Theressa Heinrich (2006), Clara Dornick (2006)
4 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Neele Gäbisch (2007), Ronja Gretschel (2006)
5 Dresdner RV   Annika Retzke (2006), Chiara Schade (2006)

Rennen 65.  Mäd 2x 12+13 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
nicht zu Stande gekommen

Rennen 66.  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 13:57 Uhr

1 SC DHfK Leipzig   Eva Rätzer (2005)
2 Pirnaer RV   Nadia Brust (2005)
3 Dresdner RV   Emma Philipp (2005)
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4 Pirnaer RV   Eyleen Ebschner (2005)
5 SC DHfK Leipzig   Lene Holkenbrink (2005)

Rennen 67.  Mäd 1x 14 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 14:04 Uhr

1 Pirnaer RV   Lätizia Klara Lindemann (2005)
2 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Lisa Böser (2005)
3 SC DHfK Leipzig   Emely Zechel (2005)

Rennen 68.  Jung 2x 12+13 - Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 14:11 Uhr

1 ARV zu Leipzig   Maurice Blanke (2006), Vincent Miklitz (2006)
2 Dresdner RV   Richard Krause (2006), Gustav Liebold (2006)
3 Jenaer Kanu- und RV   Cornelius Anton Axer (2007), Philipp Schulze (2006)
4 Pirnaer RV   Jamie Herold (2006), Robin Padberg (2007)
5 SC DHfK Leipzig   Finlay Peiselt (2007), Fritz Müller (2007)

Rennen 69.  Jung 2x 12+13 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   1000 m
Hauptrennen
So. 14:18 Uhr

1 USV TU Dresden   Damian Rosenberg (2007), Flynn Breuer (2007)
2 Pirnaer RV   Franz Münnich (2007), Bennett Hering (2007)

Rennen 70.  JF 1x A - Juniorinnen-Einer A   1000 m
Hauptrennen
So. 14:25 Uhr

1 USV TU Dresden   Solveigh Nesajda (2001)
2 RV Triton Leipzig   Pia Nichelmann (2002)
3 Dresdner RC   Elisa Jäger (2002)
4 ARV zu Leipzig   Hannah Grimm (2002)
5 RV Triton Leipzig   Karoline Spieß (2002)
6 Spiel- und SV Planeta Radebeul   Miriam Kickelhayn (2003)

Rennen 71.  JF 1x A LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer A   1000 m
Hauptrennen
So. 14:32 Uhr

1 Torgauer RV   Annika Negro (2002)
2 Meißner RC Neptun   Anna Schmitz-Floeder (2002)

Rennen 72.  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   1000 m
Vorlauf (3)

Sa. 14:09 Uhr
Finale (2)

So. 14:39 Uhr

1 Laubegaster RV Dresden   Conrad Seeger (2003), Jonas Fobe (2003)
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2 Dresdner RC (Boot 1)  Richard Böhm (2004), Paul Stern (2004)
3 Pirnaer RV (Boot 4)  Niclas Mosig (2003), Tim Spindler (2003)
4 Pirnaer RV (Boot 2)  Tom Salz (2004), Joel Wiener (2004)
5 Dresdner RC (Boot 2)  Felix Schuppan (2004), Carl Sgonina (2004)
6 Dresdner RV (Boot 2)  Albert Martin Kubista (2003), Julius Frederik Eggenstein (2003)
7 Pirnaer RV (Boot 3)  Anselm Kloo (2004), Keanu Wiener (2003)
8 Dresdner RV (Boot 1)  André Montan (2004), Johann Svoboda (2003)
9 USV TU Dresden   Kay Pause (2004), Justus Meis (2004)

10 Pirnaer RV (Boot 1)  Moritz Hübner (2004), Niklas Ritschel (2003)
11 Meißner RC Neptun   Tobias Schneider (2003), Kevin Schmidt (2004)
12 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Tim Wendler (2003), Nico Wendler (2003)
13 Torgauer RV   Moritz Ombodi (2003), Eric Schulze (2003)
14 SC DHfK Leipzig   Hannes Horn (2003), Tim Laux (2004)
15Spiel- und SV Planeta Radebeul   Peter Leibnitz (2003), Maarten-Phillip Gäbisch (2003)

Rennen 73.  JM 2x B LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier B   1000 m
Hauptrennen
So. 14:53 Uhr

1 Torgauer RV   Lucas Bankrath (2004), Johann Martin Exel (2004)
2 Pirnaer RV   Marvin Hering (2004), Theo Heinrich (2004)
3 Pirnaer RV   Heinrich Müller (2003), Florian Galties (2004)
4 ARV zu Leipzig   Alexander Gierke (2004), Arthur Pape (2004)
5 Wurzener Rvg. Schwarz-Gelb   Max Weiser (2004), Felix Weiser (2004)

Rennen 74.  OFF 8+ - Offene Klasse-Achter mit St. Verein  1000 m
nicht zu Stande gekommen

1 Pirnaer RV   Maurice Gowin (2002), Anton Kloo (2002), Eric
Heimer (2002), Thomas Hermann (1970), Paul Husseck (1995), Matty Hähling (1992), Willy

Holtermann (1996), Raphael Gebauer (1999), St. Marvin Tegtmeier (2002)

Internet: www.ruderclub-eilenburg.de Seite 16/16

Ruderclub Eilenburg e.V. Report erstellt: FR 13 SEP 2019 / 19:22 Version 2.0

http://www.ruderclub-eilenburg.de

	Re. 1. MM 1x A-K
	Re. 2. MW 1x A
	Re. 3. SF 4x A
	Re. 4. MM 2x A-K
	Re. 5. MW 2x A
	Re. 6. JM 4x A
	Re. 7. SM/F 2x A
	Re. 8. SF 1x A
	Re. 9. SF 1x A LG
	Re. 10. Jung/Mäd 4x+ 12+13
	Re. 11. MM/W 4x A-K
	Re. 12. SM 2x A
	Re. 13. JF 4x+ B
	Re. 14. Jung 1x 10 + 11
	Re. 15. Mäd 1x 10 + 11
	Re. 16. Jung/Mäd 4x+ 13+14
	Re. 17. JM 4+ B
	Re. 18. JF 4x A
	Re. 19. JM 4- A
	Re. 20. OFF 4x Verein
	Re. 21. JM 4x+ B
	Re. 22. SF 4- A
	Re. 23. SM 4x A
	Re. 24. JF 2- A
	Re. 25. Jung 4x+ 13+14
	Re. 26. MM/W 4x+ Gig
	Re. 27. SM 4- A
	Re. 28. Mäd 4x+ 13+14
	Re. 29. SON 8+
	Re. 30. OFF 4+
	Re. 31. Jung 2x 11 + 12
	Re. 32. Mäd 2x 11 + 12
	Re. 33. Jung 1x 14
	Re. 34. Jung 1x 14 LG
	Re. 35. Jung 1x 13
	Re. 36. Jung 1x 13 LG
	Re. 37. Mäd 4x+ 12+13
	Re. 38. Jung 1x 12
	Re. 39. Mäd 2x 13+14
	Re. 40. Mäd 2x 13+14 LG
	Re. 41. JM 1x B
	Re. 42. JM 1x B LG
	Re. 43. SM 2- A
	Re. 44. JF 1x B
	Re. 45. JF 1x B LG
	Re. 46. JM 2x A
	Re. 47. SF 2x A
	Re. 48. Mäd 1x 12
	Re. 49. Jung 2x 13+14
	Re. 50. Jung 2x 13+14 LG
	Re. 51. Mäd 1x 13
	Re. 52. Mäd 1x 13 LG
	Re. 53. Jung 4x+ 12+13
	Re. 54. SF 2- A
	Re. 55. JF 2x A
	Re. 56. JF 2x B
	Re. 57. JM 1x A
	Re. 58. JM 1x A LG
	Re. 59. SM 1x A
	Re. 60. SM 1x A LG
	Re. 61. SON 4x+ 11 u. 12 Jahre
	Re. 62. SF 8+ A
	Re. 63. JM 2- A
	Re. 64. Mäd 2x 12+13
	Re. 65. Mäd 2x 12+13 LG
	Re. 66. Mäd 1x 14
	Re. 67. Mäd 1x 14 LG
	Re. 68. Jung 2x 12+13
	Re. 69. Jung 2x 12+13 LG
	Re. 70. JF 1x A
	Re. 71. JF 1x A LG
	Re. 72. JM 2x B
	Re. 73. JM 2x B LG
	Re. 74. OFF 8+ Verein



